АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021                                                                                                                        № 86

Об утверждении перечня объектов в сфере благоустройства, расположенных на
территории Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального райо-
на Волгоградской области, которым присвоены категории риска.

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом
от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации»,  в целях организации и осуществления муниципального контроля
на территории Бережновского сельского поселения

         постановляет:

      1. Утвердить Перечень объектов в сфере благоустройства, расположенных на территории
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области , которым присвоены категории риска, согласно приложению.
     2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования
и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бережновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области  в информаци-
онно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                    И.А. Сидоренко

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Бережновского сельского поселения

от 09.12.2021  № 86

Перечень объектов в сфере благоустройства, расположенных на территории
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волго-

градской области , которым присвоены категории риска

№
п/п

Кадастровый
номер объекта в
сфере
благоустройства
при его
отсутствии
адрес
местоположения

Реквизиты НПА
о присвоении
объекту в сфере
благоустройства
категории риска

Категория
риска,
присвоенная
объекту
контроля в
сфере
благоустрой
ства

Критерий, на основании которого
принято постановление об отнесе-
нии объекта благоустройства к
категории риска

1 2 3 4 5
1 Зона отдыха и

досуга . с. Бе-
режновка ул.
Калинина,26а

Постановление
администрации
Бережновского
сельского посе-
ления  №81
от 09.12.2021

Низкий риск Юридические лица, индивидуаль-
ные предприниматели и физические
лица при отсутствии обстоятельств,
указанных в пунктах 1, 2 и 3 насто-
ящих Критериев отнесения деятель-
ности юридических лиц и индиви-
дуальных предпринимателей в
области благоустройства к катего-
риям риска

Решение Совета от 09.08.2021 г.
№89/53 «Об утверждении Положе-
ния о муниципальном контроле в
сфере благоустройства в Бережнов-
ском сельском поселении Николаев-
ского муниципального района
Волгоградской области » (прил.
№2).

2. Братская могила
советских ра-
ботников.
Пямятный знак
в честь земля-
ков, погибших в
годы Великой
Отечественной
войны.
 С. Бережновка
ул. Калинина,30

Постановление
администрации
Бережновского
сельского посе-
ления  №81
от 09.12.2021

Низкий риск Юридические лица, индивидуаль-
ные предприниматели и физические
лица при отсутствии обстоятельств,
указанных в пунктах 1, 2 и 3 насто-
ящих Критериев отнесения деятель-
ности юридических лиц и индиви-
дуальных предпринимателей в
области благоустройства к катего-
риям риска

Решение Совета от 09.08.2021 г.
№89/53 «Об утверждении Положе-
ния о муниципальном контроле в
сфере благоустройства в Бережнов-
ском сельском поселении Николаев-
ского муниципального района
Волгоградской области » (прил.
№2).